
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Świerzawie 

Na podstawie art. 18 ust. 15 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za całodniowy pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Świerzawie w wysokości 2% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na postawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 z późn. zm.) i obowiązującego w dniu 

naliczenia, zwanego dalej w uchwale „minimalnym wynagrodzeniem za pracę”. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 uchwały zostaje obniżona do wysokości 1% minimalnego wynagrodzenia 

za pracę w przypadku, gdy dziecko oraz co najmniej jeden jego rodzic/opiekun prawny mają miejsce 

zamieszkania na terenie Gminy Świerzawa. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka korzystającego ze świadczeń 

Żłobka Gminnego w Świerzawie w wysokości 0,5% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIV/315/2023 Rady Miejskiej w Świerzawie z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Gminnego w Świerzawie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2024 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 

Urszula Zajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 4077


		2024-07-26T08:54:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




